瓷介电容器  Ceramic Capacitors
□用途                                     □Application
该产品主要用于彩电、计算机显示器、复印机、医疗设备、照明等的电源电路 、输出电路等部分。
Using for H-out and supply  circuits  of color TV and monitor、copy machine、Medical equipment、lighting.
□外观及结构(Appearance and Structure)
编  码
CODE
品    名

2D4(ZM) SL
X5R
□型号命名方法  Part Code Designation
     CT81━━25KV━━2D4━━102  K
     ①        ②      ③     ④  ⑤
①种类  Class                                      ④标称容量 Rated Capacitance
②额定电压  Rated Voltage                         ⑤ 容量允差  Tolerance
代码
Code
容量允差
  Tolerance
K ±10％
③温度特性  Temperature  Characteristic
代码
Code
种类
Class
CT81 Ⅱ类高压  Class Ⅱ High-Voltage
CC81 Ⅰ类高压 Class Ⅰ High-Voltage
代码
Code
静电容量
Capacitance
102 1000pF
以此类推 And so on
代码
Code
额定电压
Rated Vol.
代码
Code
额定电压
Rated Vol.
10KV 10000V.DC 25KV 25000V.DC
15KV 15000V.DC
20KV 20000V.DC
代码
Code
容量变化
Cap. Change
2D4  -30~+20％
X5R -15~+15％
ZM -4700±1000ppm/℃
SL +350~-1000ppm/℃
□包装（packing）
1、 包装数量（packing quantity）：